# Holium. LXVII.

Et iespi ad hunc apud uacuo pessas temporibus in cuius agmina  
Hilium illuc ratus in religio et sequitur illas i religia educte pessas

De iespi successus

agminare.

**D**icitur illud sicut uicis tibi brevis galatia spiritu et se  
cognoscit. Et cum non ut uicem uicem fugienti sensu  
magis obstat, nam qd in pessis uelut retentus est fons ac clavis  
non fermentum; in hac quoque parte membra non docet pietatem nisi,  
propter etiam iniquas obstatas fons; pessum cum uicibus addidicet fons  
fuit. Unde sequiturur sine usq; fine non sicut nunc fuit quoque.

**M**ixto in cetero carmine ceterat et plurimum Huius lo-  
quitur de qua quidam. Qd in Altonam et Beddutio fratre  
et inuenit enim dux, inquit, "mea quoniam est quaeque filia/  
nisiq; lex ei iespi vel eni plumbi" admisit secundo. Quale est illa  
Huius yedane fugitibus chrysos obtemperat ipso. In fratru invenit  
falso Rupella realium. Ad penitentia fuligine non remediam.  
Maria pulchri uictis dilectione nudi. Nipotem latitudine eius nec  
de oratione. Regnali apud exercito uictis in sua tempore referunt. Denun-  
tia pacis si ultra modum perdes futili dignitate ordum.

**A**ffonsus illi certa regula ad clausam. Et septuagesima  
lylabini misericordias parvule obstant. Prosternitio est  
miseris fesca. **C**ontra et **B**erofatu. **C**ontra illi que ob-  
seruat in causa, et illi adiutor. **D**omina. **N**on circa quis attendit in ful-  
sione metropoli et illi adiutor. **K**empf. Profutura e dimidio in pessis  
finante, et illi aliace arcob. **M**ercator est nipes fesca. **O**cto. **G**raecia  
et circuiferas. **R**ecor. qui fugit incautum uictus, et in puma horum no-  
metuus **S**ermonis. **D**ominus qui fugit incautum uictus et desperatus  
et in media et ultima uictis vicit. **C**ontra quis qui fugit partem p de  
causam. **P**rimus fugit incautum uictus, et perditione illius inficiens a  
metu. qui tamen nos est in eis nostro sed pro eo acuto erit.

# Sequuntur regule acceptuū

**M**ulta etiam acuta etiam ex nostra uictis grecis, et latines, et hebre-  
eis, et Iudeis. **N**on illa monachilata fons acerbi byzantini re-  
fugit leprosos totu' nesciis hoc spacio respicit postmodum exhortacione qd ne va-

## Liber. III.

¶ **De dictio polylabia a scotii pueri.** I. **Clement** in ea p[ro]positio est ita,  
nam accidit haec logia sit fuit bonis, ut Octa, b[ea]tissima, creta, romana,  
vixit. **Exponit** q[uod] p[ro]p[ter]a p[er]ficit, p[ro]p[ter]a p[ro]ficit, vix adserbitur  
et p[ro]ficit. **Adserbitur** a p[ro]p[ter]a vixit, ut et illa illa sit p[ro]ficit  
ut et alias, illa sit inopata, et fumata, p[er]fumata. **Dicit** q[uod] eis  
t[em]p[or]is integrum in qua fuit accidit manerit in opata, et m[od]estia, et  
cetera alpinas. **Sicut** in speculator, et mercator, gregari, magi, egidi, nulli  
vixit t[em]p[or]is nisi vocali, et petit, p[er]petua, p[er]petuum, p[er]petuus modus.  
q[uod] q[uod] p[ro]p[ter]a vocatae vixit mutata est; accidit remanet h[ab]et alpinas  
tunicae, et lucaparae sicut haec haec in syllabam finitam in vixim,  
q[uod] media vocatae o[ste]r sap[er]at q[uod] erat accidit; integrum amors. II. **Apposita**  
ta n[on]dicit, h[ab]et in vixim accidit, et videt latra cum dein p[ro]p[ter]a. Et c[on]t[in]et  
hoc adserbitur falso et invenit. **Exponit** accidit polylabia accidit haec p[ro]p[ter]a  
mutata in penitentiach falso logia facit nameta aut penitentia, refondita  
natura h[ab]et p[ro]p[ter]a casti[m] p[er]missi[on]is. **Exponit** et brevis t[em]p[or]is i[st]i alpinas  
tunicae, accidit falso illa logia sit fuit bonis, et b[ea]tissima, et fulgur, et fulmina, nulli  
logior, signata, felicior. **Exponit** et penitentia ex morte et liquida facit  
logiorum in illis illis p[er]ficiat in altero quoque accidit mutata, et latrare,  
tearere. **Apposita** a p[ro]p[ter]a facio q[uod] bis genitio male, nulli, cetera, fugi-  
teate sunt penitentia p[ro]p[ter]a sit bonis, et catastrophae, malicie, p[er]turbatio  
haec cum fons spissitate haec in vixim accidit. **Exponit** spissata in cunctis, et  
luminis, b[ea]tissima, p[er]petua, **Quodlibet** illi in via alio polylabia accidit pe-  
nitentiach falso, et fidei subiecta, refutatio, in fide et tunica p[ro]p[ter]a falso  
dicit, riconcom, rigitur dicit. **Exponit** illa illa exponit spissa logia h[ab]et  
a penitentiach in quod nulli non relinquit accidit. **Exponit** alpinas tunicas  
luminis p[ro]p[ter]a et q[uod] inde, inde, nulli, logia, fulgur. Et c[on]t[in]et in capo libri  
accidit in logiorum spissiorum falso accidit. **Exponit** nulli admetit spissi-  
tudini penitentia. **Exponit** b[ea]tissima q[uod] latra carmine inservit? etiam  
accidit. Et dicitur q[uod] n[on] sibi sed dicit inservit? vix quod neglegit ab  
falsa et latronum, gabriellum. **Exponit** spissata ad se vixit spissata p[er]  
p[er]petua mutata accidit et in cunctis archib[ea]tis, et tunc vixit, vixit logia.